的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况， 现将公司回购股份的进展情况公告如

下：

截止到2018年8月31日，公司累计回购股份数量947.376万股，占公司总股本的1.31%，

购买股份最高成交价为11.89元/股， 购买股份最低成交价为10.33元/股， 支付的总金额为

10734.36万元（含交易费用）。

公司后续将根据市场情况继续实施本回购计划，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江京新药业股份有限公司董事会

二〇一八年九月五日

证券代码：

603998

证券简称：方盛制药 公告编号：

2018-082

湖南方盛制药股份有限公司

关于注销已回购股权激励计划限制性

股票的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据湖南方盛制药股份有限公司（以下简称“公司” ）2016年第一次临时股东大会会

议通过的《限制性股票激励计划(草案修订案）》（以下简称“《激励计划》” ）和《限制性

股票激励计划（草案修订案）实施考核管理办法》的有关条款，鉴于公司2017年度实际实

现的业绩情况未满足《激励计划》的相关业绩考核条件，根据《激励计划》相关规定，公司

决定对授予的限制性股票第二期所涉及的全部已获授尚未解锁股份进行回购注销； 此外，

限制性股票激励计划激励对象中夏红英、曾华珑、李延霞、姜伟、周杰、汪楚、周欢、郭喜庚、

王建军、赵石强、王超雄、向泉深、黄贤华因个人原因已离职，公司也将对其持有的已获授尚

未解锁的限制性股票进行回购注销。 2018年5月23日，公司召开第三届董事会第三十三次

会议审议通过了《关于回购注销部分已授予限制性股票的议案》，决定对上述激励对象已

获授但尚未解锁的共计237.375万股限制性股票按照授予价格予以购回并注销。 （详见公

司2018-045号公告）

本次回购并注销的限制性股票数量为237.375万股，回购价格7.84元／股（因期间实施

利润分配， 本次回购价格已相应调整为7.84元/股， 调整方案已在公司2018-045号公告

“四、回购价格”中详细披露），总价款为人民币18,610,200元。

近日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司的《过户登记确认书》，上述限制性股

票237.375万股已全部过户至公司开立的回购专用证券账户，该部分限制性股票将于2018

年9月5日予以注销，公司股本将相应减少，公司将依法办理相关工商变更登记手续。

本次购回注销完成后，公司将减少注册资本2,373,750元，减少后的注册资本为428,

562,720元。 公司股本变动情况如下：

名称

本次变动前

本次变动

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 5,739,750 1.33 -2,373,750 3,366,000 0.79

无限售条件股份 425,196,720 98.67 - 425,196,720 99.21

合计 430,936,470 100.00 -2,373,750 428,562,720 100.00

特此公告

湖南方盛制药股份有限公司董事会

2018年9月4日

证券代码：

603998

证券简称：方盛制药 公告编号：

2018-083

湖南方盛制药股份有限公司

关于参加湖南辖区上市公司投资者

网上接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为进一步加强与广大投资者的沟通交流，做好投资者关系管理工作，湖南方盛制药股

份有限公司（以下简称“公司” ）将参加由中国证券监督管理委员会湖南监管局、湖南省上

市公司协会与深圳市全景网络有限公司联合举办的 “2018年湖南辖区上市公司投资者网

上接待日”活动，现将有关事项公告如下：

本次投资者网上接待日活动将通过深圳市全景网络有限公司提供的网上平台，采取远

程网络的方式进行，投资者可以登录“全景·路演天下” 网站（http://rs.p5w.net）或关注

微信公众号：全景网路演天下（微信号：Roadshow_ly）参与本次投资者网上接待日活动，

活动时间为 2018年9月7日（星期五）下午15:00至17:00。

公司出席本次活动的人员为：总经理、董事会秘书肖汉卿先生，证券事务代表何仕先

生。 届时将通过网络在线交流形式就公司治理、发展战略、经营状况、可持续发展等投资者

关心的问题和投资者进行沟通和交流，欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

湖南方盛制药股份有限公司董事会

2018年9月4日

证券代码：

603998

证券简称：方盛制药 公告编号：